
ZARZĄDZENIE  Nr 265/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 dla miasta Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2365; z 2020 r. poz. 322) 

oraz Zarządzenia Nr 256/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 dla miasta Pruszcz Gdański” 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję konkursową celem zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

dla miasta Pruszcz Gdański, w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący komisji konkursowej – Jerzy Kulka – Zastępca Burmistrza ds. społecznych. 

 

2) Członkowie komisji konkursowej:  

 

a) Agata Raczkiewicz – Kierownik Referatu Spraw Społecznych, 

b) Marta Karc – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich, 

c) Joanna Makowska – Inspektor w Referacie Spraw Społecznych. 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


